

«ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ»
Վաղարշապատի համայնքապետարանի
«Բարեկարգում տնօրինություն» ԲՀ-ի
Տնօրեն՝ Մ. Աբրահամյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ
10-րդ փոփոխություն

Վաղարշապատի համայնքապետարանի «Բարեկարգում տնօրինություն» ԲՀ 2025 թվականի

14.07.2025թ.

Հոդված	Գնման առարկայի		Գնման ձևը /ընթացա- կարգ/	Չափման միավորը	Միավորի գինը /դրամ/	Քանակը	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
	սրբանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՆԱ ռապատական	անվանումը					
Բաժին - 06, խումբ - 04, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322001034							
4212	653111110	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	ՄԱ	դրամ			90000000
							90000000
Բաժին - 06, խումբ - 02, դաս - 01, ծրագիր - 51, Հաշիվ - 900322410037							
4215	66511170	ավտոտրանսպորտային միջոցների ապահովագրություն	ՄԱ	դրամ			700000
							700000
4239	90921200	թափառող կենդանիների ստերիլիզացման ծառայություն	ՄԱ	հատ	26000	38	988000
	98371140	սզո ծառայություն	ՄԱ	հատ	125000	1	125000
	71351231	հիդրոտերկրաբանական տեղեկատվության կազմում	ՄԱ	հատ	214200	2	428400
	71351231	Անձնագրի կազմում	ՄԱ	հատ	39600	2	79200
	71631120	մեքենաների տեխզնում	ՄԱ	հատ	10500	2	21000
	71631120	մեքենաների տեխզնում	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
	45511100	ավտոկոունկ մեքենայի վարձակալություն / մեքենավարի հետ մեկտեղ /	ԳՀ	օր	120000	20	2400000
	45511100	ավտոկցորդ մեքենայի վարձակալություն / մեքենավարի հետ մեկտեղ /	ԳՀ	օր	110000	10	1100000
	98371140	սզո ծառայություն	ՄԱ	հատ	90000	1	90000
	60181100	բեռնատար մեքենաների ծառայություն	ՄԱ	հատ	830500	1	830500
	71631120	մեքենաների տեխզնում	ՄԱ	հատ	10500	1	10500
	90921200	թափառող կենդանիների ստերիլիզացման ծառայություն	ԳՀ	հատ	30000	50	1500000
							7578100
4251	45111360	թրթուռավոր շարժասարքի աշխատանք	ՄԱ	օր	110000	6	660000
							660000
4252	98391200	քարթրիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	2200	20	44000
	98391200	սարքավորման սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	98391200	համակարգչի սպասարկում	ՄԱ	հատ	3000	5	15000
	50111220	գիլ KO-44910 շարժիչի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	հատ	375000	1	375000
	50511100	ԷՅՎ 6-16-120պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	110000	1	110000

4252	50511100	ԷՅՎ 10-10-60 պոմպի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	520000	1	520000
							1079000
4261	39298910	թույա պարուրածն	ԳՀ	հատ	75000	2	150000
	39298910	եղևնի 1-1,2մ բարձր.	ԳՀ	հատ	100000	1	100000
	39298910	գնդաձև ակացիա	ԳՀ	հատ	18000	20	360000
	03451500	ծաղիկ եղենպակ փայլուն	ԳՀ	հատ	155	24000	3720000
	22851300	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
	22851300	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	600	3	1800
	22851300	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	700	9	6300
	22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	150	11	1650
	22811110	ներքին ակտերի մատյան	ՄԱ	հատ	650	1	650
	22811130	տետր	ՄԱ	հատ	150	3	450
	22811130	տետր	ՄԱ	հատ	450	1	450
	22811130	տետր	ՄԱ	հատ	260	1	260
	30197332	կարիչի ասեղ	ՄԱ	հատ	200	2	400
	30197220	ամրակ	ՄԱ	հատ	200	5	1000
	39263510	սեղմակ	ՄԱ	հատ	300	1	300
	30197332	կարիչ	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
	24911200	սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	2	400
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	450	1	450
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	100	2	200
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	400	1	400
	30192125	մարկեր	ՄԱ	հատ	150	2	300
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	100	19	1900
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	120	2	240
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	300	1	300
	30192121	գրիչ	ՄԱ	հատ	50	10	500
	37821130	մատիտ	ՄԱ	հատ	100	5	500
	03441100	իլենի	ԳՀ	հատ	1300	1800	2340000
	03451500	ծաղիկի սածիլներ Սալվիա	ՄԱ	հատ	150	4000	600000
	03451501	ծաղիկի սածիլներ	ՄԱ	հատ	150	2500	375000
	33691147	ուրագան մաքս	ՄԱ	կգ	3500	12	42000
	33691147	օրդան	ՄԱ	կգ	5000	4	20000
	33691147	էնփիդոր	ՄԱ	լիտր	30000	1	30000
	33691147	պրոտեուա	ՄԱ	լիտր	16000	2	32000
	33691147	մոլմենտո	ՄԱ	լիտր	20000	1	20000
	33691147	կարագիդ	ՄԱ	լիտր	10000	1	10000
	33691147	պարարտանյութ 20*20*20	ՄԱ	կգ	1000	25	25000
	33691147	դեմոնտե	ՄԱ	լիտր	6000	1	6000
	33691147	կոմֆիցիդ	ՄԱ	լիտր	8000	1	8000
	24311300	քլոր	ՄԱ	կգ	3250	100	325000
	24311300	PH միևուս	ՄԱ	կգ	1020	75	76500
	24311300	ալգեցիդ	ՄԱ	կգ	1530	50	76500
							8339150
4264	34351400	անվադող	ԳՀ	հատ	65000	6	390000
	34351400	անվադող	ԳՀ	հատ	55000	6	330000
	34351400	անվադող	ԳՀ	հատ	18000	4	72000
	34351400	անվադող	ԳՀ	հատ	135000	2	270000
	31421100	մարտկոց 100 Ա	ԳՀ	հատ	85000	2	170000
	31421100	մարտկոց 190 Ա	ԳՀ	հատ	55000	2	110000
	31421100	մարտկոց 75 Ա	ԳՀ	հատ	42000	1	42000
	09211100	յուղ 10w40	ԳՀ	լիտր	2200	150	330000
	09211100	յուղ 2T	ԳՀ	լիտր	2500	50	125000
	09211100	յուղ	ԳՀ	լիտր	1800	100	180000
	09211100	յուղ	ԳՀ	լիտր	2000	15	30000
	09211100	յուղ վերամշակված	ԳՀ	լիտր	900	100	90000
	09211650	հեղուկ դիգելային շարժիչի	ԳՀ	լիտր	700	100	70000

4264	34351400	անվադող	ՄԱ	հատ	18000	4	72000
	09211100	յուղ վերամշակված	ՄԱ	լիտր	900	100	90000
	09134200	դիզելային վառելիք	ԳՀ	լիտր	500	5300	2650000
	09132200	բենզին /ռեգուլյար/	ԳՀ	լիտր	480	2500	1200000
	50111330	կցորդման սկավառակ սեղմող	ՄԱ	հատ	33000	1	33000
	50111330	կցորդման մուֆտա	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
	50111330	կցորդման զամբյուղ	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
	34911150	հոսանքի լար	ՄԱ	հատ	4500	1	4500
	34911150	ՀԱՎ 32 նասոս	ՄԱ	հատ	41000	1	41000
	34911150	ՀԱՎ 32-ի վեցանկյուն	ՄԱ	հատ	12000	1	12000
	31121260	դինամո	ՄԱ	հատ	29000	2	58000
	34911150	բարձր ճնշման խողովակ 3մ	ՄԱ	հատ	11000	1	11000
							6418500
4269	31321271	մալուխ	ԳՀ	մետր	250	1300	325000
	31521210	լուսատու	ԳՀ	հատ	7000	200	1400000
	31521210	լուսատու	ԳՀ	հատ	9000	80	720000
	44111200	ցեմենտ	ԳՀ	կգ	65	2000	130000
	14211000	ավազ	ԳՀ	խ/մ	12000	16	192000
	44111446	մեկուսիչ կերամիկական	ԳՀ	հատ	1200	100	120000
	18141100	ծեռնոց	ԳՀ	զույգ	150	500	75000
	18111100	բանվորական ժիլետ	ԳՀ	հատ	1000	80	80000
	44511170	փոցխ	ԳՀ	հատ	2800	15	42000
	44511170	փոցխ	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
	39224333	դույլ	ԳՀ	հատ	2000	5	10000
	44511320	խարտոց	ԳՀ	հատ	800	10	8000
	44112730	բարգալկի քար	ԳՀ	հատ	950	20	19000
	44112730	բարգալկի քար	ԳՀ	հատ	500	50	25000
	44112730	բարգալկի քար	ԳՀ	հատ	450	50	22500
	44423220	սանդուղք բացովի	ԳՀ	հատ	70000	1	70000
	42131300	փական	ԳՀ	հատ	800	80	64000
	44163200	անկյունակ	ԳՀ	հատ	150	80	12000
	44163200	մուֆտ	ԳՀ	հատ	1500	40	60000
	42671400	խամուտ	ԳՀ	հատ	1000	80	80000
	42671400	խամուտ	ԳՀ	հատ	1600	10	16000
	18811130	ռետինե ճտկավոր կոշիկ	ԳՀ	զույգ	2900	4	11600
	44111200	ցեմենտ	ԳՀ	կգ	60	3000	180000
	14211000	ավազ	ԳՀ	խ/մ	10000	50	500000
	44192630	հեղյուս և մանեկ	ԳՀ	կգ	950	10	9500
	31221240	ինքնահպման պտուտակ	ԳՀ	կգ	2000	5	10000
	24911500	սոսինձ	ԳՀ	հատ	1650	10	16500
	24961310	ժանգահան նյութ	ԳՀ	լիտր	2900	2,25	6525
	24911500	սիլիկոն	ԳՀ	հատ	1000	6	6000
	39221460	վրձին	ԳՀ	հատ	500	10	5000
	39221460	վրձին	ԳՀ	հատ	1000	10	10000
	44192700	ներկագլան	ԳՀ	հատ	2000	15	30000
	44192700	ներկագլան	ԳՀ	հատ	1500	20	30000
	44192701	ներկագլան	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
	44511260	հղկաթուղթ	ԳՀ	ք/մ	750	5	3750
	42671180	ծեռքի խոտինձիչի գլխիկ	ԳՀ	հատ	800	20	16000
	44521160	բենզասղոցի շղթա	ԳՀ	հատ	4800	5	24000
	44521160	բենզասղոցի շղթա	ԳՀ	հատ	3200	2	6400
	42671180	ծեռքի խոտինձիչի թել	ԳՀ	տուփ	450	100	45000
	44123600	կաշուն ժապավեն	ԳՀ	հատ	900	5	4500
	44163170	ռետինե խողովակ	ԳՀ	մետր	600	250	150000
	44921200	կիր	ԳՀ	կգ	150	3000	450000
	44423610	ճանապարհային նախադրուշացնող ժապավեն	ԳՀ	հատ	3500	5	17500

39221420	խոզանակ	ԳՀ	հատ	3500	10	35000
39836000	ավել հատակի	ԳՀ	հատ	1200	50	60000
39837000	ավել փողոցի/յափշան/	ԳՀ	հատ	600	100	60000
44511190	կազին	ԳՀ	հատ	2800	1	2800
44331300	վիզային	ԳՀ	կգ	650	20	13000
39241250	ծեղքի էտի մկրատ	ԳՀ	հատ	2600	3	7800
39241250	մկրատ բույսերի	ԳՀ	հատ	5500	3	16500
39241250	ծեղքի էտի մկրատ	ԳՀ	հատ	6500	3	19500
19641000	աղբի տոպրակ	ԳՀ	հատ	500	80	40000
44511200	սղոց ծեղքի	ԳՀ	հատ	2700	3	8100
31683400	եռաբաշխիչ	ԳՀ	հատ	3200	20	64000
44511220	մեխահան լոմ	ԳՀ	հատ	3000	1	3000
44511110	բահ	ԳՀ	հատ	2600	5	13000
44511110	բահ	ԳՀ	հատ	2600	5	13000
44111413	լուղաներկ	ԳՀ	կգ	900	400	360000
44831500	լուծիչ	ԳՀ	կգ	800	500	400000
44111416	ներկ լողավազանի	ԳՀ	կգ	800	1300	1040000
31681600	բեռի ապահովիչ	ԳՀ	հատ	17300	10	173000
31681600	բեռի ապահովիչ	ԳՀ	հատ	26000	10	260000
31711120	մթությունը ընկալող, հաղորդող	ԳՀ	հատ	1700	10	17000
31321270	մալուխ	ԳՀ	մետր	250	9000	2250000
31321290	լար	ԳՀ	մետր	120	6000	720000
31321280	լար	ԳՀ	մետր	80	1000	80000
31321280	լար	ԳՀ	մետր	80	1000	80000
31321280	լար	ԳՀ	մետր	260	500	130000
31651400	մեկուսիչ ժապավեն	ԳՀ	մետր	170	400	68000
31641215	պտտոտակների հավաքածու	ԳՀ	հատ	7600	4	30400
38421270	հոսանքի չափման գործիք	ԳՀ	հատ	8000	3	24000
42991240	էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	3300	5	16500
42991240	էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	3300	5	16500
42991240	էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	4700	10	47000
42991240	էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	6700	15	100500
42991240	էլ մագնիս թողարկիչ	ԳՀ	հատ	11900	2	23800
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	950	10	9500
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	950	10	9500
31211180	ավտոմատ անջատիչ	ԳՀ	հատ	950	10	9500
18931170	գործիքների պայուսակ	ԳՀ	հատ	8600	4	34400
31521210	լամպ	ԳՀ	հատ	750	200	150000
31521210	լամպ	ԳՀ	հատ	50	5000	250000
38751100	ժամացույց էլեկտրոնային	ԳՀ	հատ	7000	10	70000
30237112	հոսանքի սնուցման բլոկ	ԳՀ	հատ	3300	10	33000
44192900	մետր	ԳՀ	հատ	1500	3	4500
31211180	ավտոմատ միացման և անջատման սարք	ԳՀ	հատ	7500	3	22500
44521100	փականներ կողով	ԳՀ	հատ	3000	10	30000
42991240	կոնտակտորի կոճ	ԳՀ	հատ	6500	5	32500
31221180	կոթար	ԳՀ	հատ	300	150	45000
31512360	լուսարձակ	ԳՀ	հատ	2200	50	110000
42131120	փական	ԳՀ	հատ	700	155	108500
42671400	խամուտ	ԳՀ	հատ	1200	155	186000
44531191	խողովակ	ԳՀ	մետր	550	1500	825000
44163170	խողովակ	ԳՀ	մետր	500	32	16000
44163200	մուֆտ	ԳՀ	հատ	1800	20	36000
42131120	փական	ԳՀ	հատ	2800	6	16800
44163130	կոյուղու խողովակ	ԳՀ	մետր	3200	162	518400
31521210	լուսատու	ԳՀ	հատ	7000	125	875000
31681110	ադապտեր 15V	ՄԱ	հատ	18800	1	18800
31681110	ադապտեր 24V	ՄԱ	հատ	15300	1	15300

4269	31681110	աղապտեր 12V	ՄԱ	հատ	7800	1	7800
	31681110	աղապտեր 2V	ՄԱ	հատ	7900	1	7900
	31681110	աղապտեր 12V	ՄԱ	հատ	5900	1	5900
	31681110	աղապտեր 12v	ՄԱ	հատ	6900	1	6900
	31681110	աղապտեր 12V	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
	31681110	աղապտեր 12v	ՄԱ	հատ	8900	1	8900
	31681110	աղապտեր 12V	ՄԱ	հատ	9500	1	9500
	31681110	լոնդենատոր	ՄԱ	հատ	790	10	7900
							14715675
5113	45231143	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Չարենց 5, 7 բնակելի շենքերին կոյուղագծերի միացման և Սբ. Հռիփսիմե-Սբ.Մ.Մաշտոց խաչմերուկից դեպի Էջմիածին- երևան մայրուղու սեփական տների հատվածում կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման աշխատանքների:	ԳՀ	հատ	49485133	1	49485133
							49485133
5122	31681910	հարվածային մուրճ	ՄԱ	հատ	98500	2	197000
5122	42671171	բենզասղոց	ՄԱ	հատ	58000	1	58000
	42671171	բենզասղոց	ՄԱ	հատ	65000	1	65000
	16311400	խոտինձիչ	ՄԱ	հատ	36000	4	144000
	16311400	խոտինձիչ	ՄԱ	հատ	142000	2	284000
	34921410	ցուցանակներ	ՄԱ	հատ	55000	9	495000
	44423690	դիտահոր	ԳՀ	հատ	38000	12	456000
	44423690	դիտահոր	ԳՀ	հատ	30000	2	60000
	44423690	դիտահորի հատակ	ԳՀ	հատ	28000	6	168000
	44423690	դիտահորի ծածկ	ԳՀ	հատ	90000	8	720000
	39711110	ստոնարան	ՄԱ	հատ	59000	1	59000
							2706000
5134	71241200	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Չարենց 5, 7 բնակելի շենքերին կոյուղագծերի միացման և Սբ. Հռիփսիմե-Սբ.Մ.Մաշտոց խաչմերուկից դեպի Էջմիածին- երևան մայրուղու սեփական տների հատվածում կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման նախագծա - նախահաշվային փաստաթղթերի կազմման ծառայություն:	ՄԱ	հատ	990000	1	990000
	50531140	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի Չարենց 5, 7 բնակելի շենքերին կոյուղագծերի միացման և Սբ. Հռիփսիմե-Սբ.Մ.Մաշտոց խաչմերուկից դեպի Էջմիածին- երևան մայրուղու սեփական տների հատվածում կոյուղու (ջրահեռացման) համակարգի կառուցման նախագծա - նախահաշվային փաստաթղթերի փորձաքննության անցկացում:	ՄԱ	հատ	120000	1	120000

[illegible]

4239	45521100	ավտոգրեյդեր շինարարական մեքենայի վարձակալություն / մեքենավարի հետ մեկտեղ /	ԳՀ	օր	150000	22	3300000
							3300000
4251	45231186	Էջմիածին քաղաքի փողոցների գծանշման աշխատանքներ	ԳՀ	քմ	1850	5200	9620000
	45231177	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	քմ	7900	3800	30020000
	45231177	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ			28365294
	45231143	Էջմիածին քաղաքի Սր.Մ. Խորենացի փողոցում նոր կոյուղագծերի անցկացման աշխատանքներ	ՄԱ	հատ	6450000	1	6450000
							74455294
4269	14211111	ավազակույիճ	ԳՀ	խ/մ	2750	3000	8250000
	14211123	Բ-տիպի մանրահատիկ ասֆալտ	ԳՀ	տոննա	34000	70	2380000
	14211111	խիճ 10մմ-20մմ ֆրակցիա	ԳՀ	խ/մ	7900	70	553000
							11183000
5134	71241200	Վաղարշապատ համայնքի Էջմիածին քաղաքի փողոցների և շենքերի բակերի ասֆալտբետոնե ծածկույթի փոսային վերանորոգման աշխատանքների նախագծի կազմման ծառայություն	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
							60000

Կազմեց՝ գլխավոր հաշվապահ՝



Ս. Հարությունյան